

Årsredovisning

för

On Road Communications AB

556621-2907

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Åsheden, Styrelseledamot
2023-06-26

Styrelsen för On Road Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar förlagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	59	325	291	657
Resultat efter finansiella poster	-550	18	-139	-112
Balansomslutning	151	839	940	1 107
Soliditet (%)	92	82	72	73

Under året har omsättningen minskat kraftigt. Verksamheten har inte varit igång lika mycket under året som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	572 166	18 158	690 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 158	-18 158	0
Årets resultat			-550 474	-550 474
Belopp vid årets utgång	100 000	590 324	-550 474	139 850

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 932 000 (932 000) kronor.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	590 323
årets förlust	-550 474
	39 849
disponeras så att i ny räkning överföres	39 849
	39 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		58 707 58 707	325 032 325 032
Rörelsens kostnader			
Inköpta tjänster		-8 700	-112 677
Övriga externa kostnader		-113 773	-130 434
Personalkostnader	1	-61 177	-2 175
		-183 650	-245 286
Rörelseresultat		-124 943	79 746
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-62 130	-50 446
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-362 909	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-755	-11 142
		-425 531	-61 588
Resultat efter finansiella poster		-550 474	18 158
Resultat före skatt		-550 474	18 158
Årets resultat		-550 474	18 158

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Internetverktyg - Interaktiv hemsida	2	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		0	662 909
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	46 567	154 497
		46 567	817 406
Summa anläggningstillgångar		46 567	817 406
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	7 500
Aktuella skattefordringar		6 182	6 182
Övriga fordringar		1 683	7 831
		9 365	21 513
<i>Kassa och bank</i>		95 275	0
Summa omsättningstillgångar		104 640	21 513
SUMMA TILLGÅNGAR		151 207	838 919

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		590 323	572 165
Årets resultat		-550 474	18 158
		39 849	590 323
Summa eget kapital		139 849	690 323
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		11 358	148 596
Summa kortfristiga skulder		11 358	148 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		151 207	838 919

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Internetverktyg- Interaktiva	20 %
------------------------------	------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
-----------------------------------------	------

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 950	274 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 950	274 950
Ingående avskrivningar	-274 950	-274 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 950	-274 950
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	381 787	381 787
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	381 787	381 787
Ingående avskrivningar	-381 787	-381 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381 787	-381 787
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	481 151	520 638
Försäljningar	-328 564	-39 487
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 587	481 151
Ingående nedskrivningar	-326 654	-299 795
Försäljningar	220 634	0
Årets nedskrivningar	0	-26 859
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-106 020	-326 654
Utgående redovisat värde	46 567	154 497

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlshamn 2023-06-25

Sven Åsheden
Sven Åsheden